
 
UCHWAŁA Nr XLVI/ 345/10 

Rady Gminy Działdowo 
z dnia 8 kwietnia 2010 r. 

 

w sprawie zmiany porozumienia międzygminnego z dnia 2 grudnia 2008 r. w sprawie utworzenia wspólnej  
Straży Gminnej. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku                  
o strażach gminnych (Dz. U. Nr 123, poz. 779; z późn. zm.) Rada Gminy Działdowo uchwala , co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się wolę wprowadzenia zmian do porozumienia międzygminnego z dnia 2 grudnia 2008 r. w sprawie 
utworzenia wspólnej Straży Gminnej, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                               Przewodniczący Rady Gminy 
                                                                                                                                         Mirosław Zieliński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



                                                                                                                                                 Załącznik                                                                                         
do Uchwały Nr XLVI/345/10 

                                                                                                                                                 Rady Gminy Działdowo 
                                                                                                                                        z dnia 8 kwietnia 2010 r. 

 
ANEKS  

z dnia .................... 2010 r.  

do porozumienia międzygminnego z dnia 02 grudnia 2008 r. w sprawie utworzenia wspólnej Straży Gminnej. 
 

zawarty pomiędzy Gminą Działdowo reprezentowaną przez Wójta Gminy Działdowo Pana Pawła Cieślińskiego, 
a Gminą Iłowo-Osada reprezentowaną przez Wójta Gminy Iłowo-Osada Pana Jana Przyborskiego, o następującej treści: 

 
§ 1. W porozumieniu międzygminnym z dnia 02 grudnia 2008 roku w sprawie utworzenia wspólnej Straży Gminnej 

wprowadza się następujące zmiany:  

 
1) W § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

   „§ 4.1. Strony Porozumienia ustalają, że każda z gmin będzie ponosiła wydatki na utrzymanie wspólnej Straży 
Gminnej proporcjonalnie do liczby mieszkańców tj. w wysokości: Gmina Działdowo - 60 %, Gmina                  
Iłowo-Osada - 40% faktycznie poniesionych wydatków”. 
 

2) W § 4 w ust. 7 wyrazy „15 stycznia” zastępuje się wyrazami „20 stycznia”.  
 

§ 2. Pozostałe postanowienia porozumienia pozostają bez zmian.  
 ` 

§ 3. Niniejszy Aneks podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
  
§ 4. Niniejszy Aneks sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla każdej ze Stron.  

 
 

 


